

היערכות להילולת הרשב"י:

השר הרב פרוש והפרויקטור הרב דייטש נועדו עם מפקד מחוז צפון ובכירי המשטרה

הפגישה התקיימה בהמשך לשיח שוטף בין צוות הפרויקטור לנציגי מחוז צפון במשטרה להפקת לקחים מההילולא בשנים הקודמות והכנת מתווה טוב יותר לקראת ההילולא השנה ומתוך מטרה **לפעול בשיתוף פעולה מלא והדוק** למען הצלחת המשימה



בפגישה **השתתפו פרויקטור** מירון הרב יוסף דייטש, מנכ"ל משרד ירושלים אסף יודי, צוותי השר והפרויקטור, רע"ן מבצ"ע עם במחוז צפון במשטרה סנ"צ איציק בן אבו, קמב"צ מחוז צפון רפ"ק עומר שלום, רע"ן אבטחה ורישוי מחוז צפון רפ"ק שמואל פיאמנטה, יועמ"שית מחוז צפון סנ"צ הגב' אריכא ורב מחוז צפון סנ"צ הרב אנשיל פרידמן.

הפגישה התקיימה בהמשך לשיח שוטף בין צוות הפרויקטור

מאת מאיר ברגר

שר ירושלים ומסורת ישראל, רב מאיר פרוש, הממונה מטעם הממשלה על הילולת הרשב"י מירון, כינס אתמול במשרדו שיבת עבודה מורחבת עם בכירי המשטרה העוסקים בהיערכות הילולא, בראשות מפקד מחוז צפון במשטרה, ניצב שוקי נחאוכה, לתיאום הצעדים לקראת הכנת מתווה ההילולא לשנת גשפ"ג.

לנציגי מחוז צפון במשטרה, להפקת לקחים מההילולא בשנים הקודמות והכנת מתווה טוב יותר <<< המשך בעמ' ב

השר הרב פרוש והפרויקטור הרב דייטש נועדו עם מפקד מחוז צפון ובכירי המשטרה

<<< המשך מעמ' ראשון

לקראת ההילולא השנה, מתוך מטרה לפעול בשיתוף פעולה מלא והדוק למען הצלחת המשימה.

במהלך הדיון הוצגו ההסכמות הראשונות שכבר הושגו מול הגורמים הרלוונטיים כדי להכשיר שטחים נוספים למעמדי התכנסויות ו'טישים' ועוד השנה, לצד הצורך בזירוז הליכים כדי להשלים את החלקים הנוספים הנדרשים להצלחת המתווה.

בהתאם להמלצות ועדת החקירה וחוות הדעת של גורמי המקצוע, סוכם על תכנית לפיזור מקסימלי של הקהל בשטחים נרחבים וגדולים ברחבי ההר וסביבתו, במטרה לאפשר הגעה בטוחה של קהל גדול מבלי חשש ליצירת אזורי דוחק ועומס. הצדדים סיכמו להמשיך ולע-

מוד בקשר יום-יומי כחלק מהליך גיבוש המתווה, לצד הכנת תכנית האבטחה המשטרית למעמד ההילולא, שתהיה מתואמת בין כל הגורמים המעורבים ותותאם לאופי האירוע והמוני המש"תתפים בו.

השר הרב פרוש אמר בפגישה: "אנו מתייחסים מאוד ברצינות לציווי התורה של 'ונש' מרתם מאוד לנפשותיכם'. אנו חס וחלילה לא מזלזלים בכך ונעשה יחד כל מה שצריך כדי לדאוג להילולא בטוחה. בכפוף לכך, עלינו גם לדאוג שיהיה מעמד שמח, כפי שגם המליצו בוועדת החקירה."

מפקד מחוז צפון במשטרה, ניצב שוקי תחאוכה: "אנשים שיושבים פה, מצד המשטרה ומצד השר והפרויקטור, פועלים

יחד בשיתוף פעולה מלא, יש אמון מלא בינינו ומערכת יחסים טובה – זה קריטי כדי שנוכל לקדם מתווה טוב בזמן הקצר שנותר עד להילולא המתקרבת. היה אסון קשה לפני שנתיים וכולנו רוצים שהאנשים יחזרו הביתה בבטחה, מעבר לכך אנחנו רוצים להוציא לפועל מעמד מוצלח ושמח".

הפרויקטור הרב דייטש:
"אני שמח לעבוד בשיתוף פעולה עם ניצב תחאוכה שהוכיח כי הוא שותף מלא שלנו למשימה הקדושה שלקחנו על עצמנו, מתוך רצון להגיע להילולא קרובה למושלמת, גם ברוחניות וגם בגשמיות. למען כלל יש"ר ראל אנחנו צריכים תיאום בין כל הגורמים הרלוונטיים וסיוע הדדי".